AVESTA PLUS
                           Plafoniera
o wysokiej szczelności IP 65
Pr
od
uc
t L
in

Wersja oprawy z mikrofalowym czujnikiem ruchu
100%
AVESTA R PLUS to wersje opraw wyposażone w mikrofalowy
czujnik ruchu, które:
  przy braku ruchu w otoczeniu pozostają wyłączone,
  w przypadku wykrycia ruchu w otoczeniu lub odpowiedniej,
zaprogramowanej wartości natężenia oświetlenia załączają
się i świecą z pełnym strumieniem świetlnym 100%.
Indeks Model Moc
oprawy Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Mikrofalowy
czujnik ruchu
Strumień
świetlny oprawy
PF-AP0015-30 AVESTA PLUS 15W PC, opal ciepła biała 3000K - 1350 lm
PF-AP0015-40 AVESTA PLUS 15W PC, opal neutralna biała 4000K - 1425 lm
PF-AP0020-30 AVESTA PLUS 20W PC, opal ciepła biała 3000K - 1800 lm
PF-AP0020-40 AVESTA PLUS 20W PC, opal neutralna biała 4000K - 1900lm
PF-AP0025-30 AVESTA PLUS 25W PC, opal ciepła biała 3000K - 2250lm
PF-AP0025-40 AVESTA PLUS 25W PC, opal neutralna biała 4000K - 2375 lm
PF-APS015-30 AVESTA R PLUS 15W PC, opal ciepła biała 3000K z czujnikiem ruchu 1350 lm
PF-APS015-40 AVESTA R PLUS 15W PC, opal neutralna biała 4000K z czujnikiem ruchu 1425 lm
PF-APS020-30 AVESTA R PLUS 20W PC, opal ciepła biała 3000K z czujnikiem ruchu 1800 lm
PF-APS020-40 AVESTA R PLUS 20W PC, opal neutralna biała 4000K z czujnikiem ruchu 1900 lm
PF-APS025-30 AVESTA R PLUS 25W PC, opal ciepła biała 3000K z czujnikiem ruchu 2250 lm
PF-APS025-40 AVESTA R PLUS 25W PC, opal neutralna biała 4000K z czujnikiem ruchu 2375 lm
BRILUM S.A.
WymiarySpecyfikacja handlowa
UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo do dokonania zmian konstrukcyjnych w oferowanych produktach oraz zmiany szczegółowych danych technicznych, nie zmieniając ogólnego charakteru produktów.
 Regulacje czujnika ruchu